
Рейтинговий список студентів 2 курсу факультету управління 
персоналом, соціології та психології денної форми навчання 
спеціальність 051 Економіка, спеціалізація 6У02 «Управління 

персоналом та економіка праці»: 
 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Середній бал 
(100) 

Додаткові 
бали 

Загальний рейтинговий бал Бал (4) 

1 Мурза Катерина Володимирівна 97,83 - 88,05 5 

2 Шаясюк Катерина Сергіївна 85,33 6 82,80 4 

3 Ващенко Євгеній Олександрович 90,5 - 81,45 4,66 

4 Головко Анна Андріївна 88,17 - 79,35 4,33 

5 Дорош Марія Олегівна 88 - 79,20 4,66 

6 Іванова Марта Василівна 85,83 - 77,25 4,66 

7 Гребінник Ірина Сергіївна 81 2 74,90 4 

8 Авотинш Варвара Сергіївна 79,5 2 73,55 4 

9 Харенко Марія Олександрівна 75,5 4 71,95 3,66 

10 Новічкова Марія Олександрівна 77,5 2 71,75 3,66 

11 Мануілов Денис Владиславович 73,83 - 66,45 4 

12 Костюк Кирило Юрійович 67,5 2 62,75 3,33 

 

Які відповідно до правил не включаються в рейтинг: 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Середній 
бал 

(100) 

Додаткові 
бали 

Загальний 
рейтинговий бал 

Бал 
(4) 

Примітка 
(незад. 
оцінка)  

1 Давидова Дар`я Юріївна 75,67 2 70,10 3,33 Так 

2 Булуй Анна Валентинівна 72,33 - 65,10 3,33 Так 

3 Железняк Олександра Геннадіївна 70,17 - 63,15 3,33 Так 

4 Яковенко Дар`я Олександрівна 62,83 - 56,55 3,33 Так 

5 Донець Дар`я В`ячеславівна 57,33 - 51,60 3 Так 

6 Скрибунова Інна Вікторівна 56,83 - 51,15 3 Так 

7 Туз Павло Сергійович 55,83 - 50,25 2,33 Так 

8 Скрибунова Ірина Вікторівна 49 - 44,10 2,66 Так 

 

Рейтинговий список студентів 2 курсу денної форми навчання 
спеціальність 051 Економіка, спеціалізація 6У02 «Управління 

персоналом та економіка праці» за державним замовленням, 
яким призначено стипендію з 01.02.2018 по 30.06.2018 р. 

згідно рішення стипендіальної комісії: 
 

№ 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний 

рейтинговий бал 
Бал (4) 

1 Мурза Катерина Володимирівна 88,05 5 

2 Шаясюк Катерина Сергіївна 82,80 4 

3 Ващенко Євгеній Олександрович 81,45 4,66 

4 Головко Анна Андріївна 79,35 4,33 

5 Дорош Марія Олегівна 79,20 4,66 

6 Іванова Марта Василівна 77,25 4,66 

7 Гребінник Ірина Сергіївна 74,90 4 

8 Авотинш Варвара Сергіївна 73,55 4 

  



 
Рейтинговий список студентів 2 курсу факультету управління 

персоналом, соціології та психології денної форми навчання 
спеціальність 053 Психологія, спеціалізація 6У03 «Економічна та 

соціальна психологія»: 
 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Середній 
бал 

(100) 

Додаткові 
бали 

Загальний 
рейтинговий 

бал 

Бал (4) 

1 Харькова Тетяна Сергіївна 93,88 2 86,49 5 

2 Артеменко Наталія Сергіївна 89,89 - 80,90 5 

3 Бессараб Дар`я Русланівна 89,44 - 80,50 5 

4 Ращенко Анна Олександрівна 89,38 - 80,44 4,66 

5 Маркіна Людмила Віталіївна 82,38 - 74,14 4,66 

6 Проскуренко Дар`я Павлівна 80,63 - 72,57 4,66 

7 Мокринська Катерина Ігорівна 79,33 - 71,40 4 

8 Малюков Родіон Олександрович 74,67 - 67,20 4,33 

9 Гринчук Альона Володимирівна 64,33 2 59,90 4 

10 Ситник Владислав Володимирович 66,44 - 59,80 3,66 
 

 

 

Рейтинговий список студентів 2 курсу денної форми навчання 
спеціальність 053 Психологія, спеціалізація 6У03 «Економічна та 

соціальна психологія» за державним замовленням, яким призначено 
стипендію з 01.02.2018 по 30.06.2018 р.  
згідно рішення стипендіальної комісії: 

 
 

№ 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний 

рейтинговий бал 
Бал (4) 

1 Харькова Тетяна Сергіївна 86,49 5 

2 Артеменко Наталія Сергіївна 80,90 5 

3 Бессараб Дар`я Русланівна 80,50 5 

4 Маркіна Людмила Віталіївна 74,14 4,66 
 
  



Рейтинговий список студентів 2 курсу факультету управління 
персоналом, соціології та психології денної форми навчання 

спеціальність  054, спеціалізація 6У04 «Соціологія економіки та 
підприємництва»: 

 
 

№ 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Середній 

бал 
(100) 

Додаткові 
бали 

Загальний 
рейтинговий бал 

Бал (4) 

1 Пржевальський Марк Миколайович 97,63 2 89,87 5 
2 Батрак Дар`я Андріївна 95,5 2 87,95 5 
3 Бутмерчук Діана Юріївна 76,63 - 68,97 4 

1.  Бабенко Олексій Миколайович 73,13 2 67,82 4 

 

Рейтинговий список студентів 2 курсу факультету управління 
персоналом, соціології та психології денної форми навчання 

спеціальність 054, спеціалізація 6У04 «Соціологія економіки та 
підприємництва» за державним замовленням, 

 яким призначено стипендію з 01.02.2018 по 30.06.2018 р.  
згідно рішення стипендіальної комісії: 

 
 

№ 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Загальний рейтинговий 

бал 
Бал (4) 

1 Пржевальський Марк Миколайович 89,87 5 

 

 


